
Uchwała Nr 1127/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10.08.2005 
 
 

w sprawie wyboru trzech priorytetowych dla województwa przedsięwzięć inwestycyj-
nych 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Typuje się następujące trzy priorytetowe dla województwa przedsięwzięcia inwestycyjne: 
1. Rewitalizacja obszarów miejskich i poprzemysłowych Kielc, 
2. Budowa campusu Akademii Świętokrzyskiej, 
3. E-świętokrzyskie � informatyzacja województwa w latach 2007-2013. 
 

 
§ 2 

 
 

Listę wymienionych w § 1 przedsięwzięć przekazuje się do Ministerstwa Gospodarki i Pracy 
do wykorzystania w pracach nad narodowym Planem Rozwoju na lata 2007-2013. 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

   § 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

 
 Ministerstwo Gospodarki i Pracy pismem nr DPR-III-078-TZ/05 zobligowało woje-
wództwa do wybrania trzech priorytetowych dla rozwoju przedsięwzięć inwestycyjnych. 
Zadania te zostaną wzięte pod uwagę w trakcie prac nad Narodowym Planem Rozwoju na 
lata 2007-2013. 
 


